<sup>1-1</sup> Scored through.

\* Edge of page rubbed.

Anguss Glennysoun	.	.	.	.	.	xii d.
Walterus bowar	.	.	.	.	.	ii s.
Willelmus Watsoun	.	.	.	.	.	ii s.
Andreas Gandy	.	.	.	.	.	ii s.
Uxor Willelmi Murysoun	.	.	.	.	.	ii s.
Meg of Abernethy	.	.	.	.	.	xviii d.
Uxor Thome Wod	.	.	.	.	.	ii s.
Thomas turnour	.	.	.	.	.	ii s.
Johannes Suerdsleper						
Maliz Sprunt	.	.	.	.	.	xii d.
Meg Campsy	.	.	.	.	.	xii d.
Meg of Walchope	.	.	.	.	.	xii d.
Marion Fetes	.	.	.	.	.	xii d.
Johannes Alani de Colly	.	.	.	.	.	ii s.
Thomas thekar	.	.	.	.	.	xii d.
Willelmus Wyly	.	.	.	.	.	ii s.
Marioun Boyde	.	.	.	.	.	ii s.
<sup>1</sup> Thomas Sanster <sup>1</sup>						
The beltmakar	.	.	.	.	.	xl d.
Marioun Crusank	.	.	.	.	.	xii d.
The sutar ibidem						
Garntuly	.	.	.	.	.	ii s.
Uxor Johannis Makysoun	.	.	.	.	.	ii s.
Meg Hervy	.	.	.	.	.	xii d.
Johannes Henrici	.	.	.	.	.	ii s.
Adam Watsoun	.	.	.	.	.	xl d.
Andreas Fersithsoun	.	.	.	.	.	xii d.
Adam Androwsoun	.	.	.	.	.	xii d.
Thomas thekar	.	.	.	.	.	xii d.
Johannes Bryame	.	.	.	.	.	viii d.
Willelmus Gicht	.	.	.	.	.	ii s.

Destructores silue

p. 63.

Dauid Walkar

Alexander Banirman

Willelmus filius Gilberti est conductus bubulcus ville  
usque ad festum omnium sanctorum, et Willelmus moden

<sup>1-1</sup> Scored through.

deuenit plegius pro medietate quod debet facere animalibus  
ville quod facere tenetur.

Matheus Pynches posuit se in voluntate balliuorum  
quia non fecit ad officium forestarii quod facere debet.

Willelmus Spaldyng posuit se in voluntate balliuorum  
quia non arrestauit omnes dolantes siluam quos potuit  
arrestare; et est ad assisam quod ipse non dolauit virides  
arbores nec licenciauit aliquos ad dolandum etc.

Mariota Fethes xii [sic] duodecimo die mensis Marcii est  
relegata a burgo de Abirdene pro recepcione furti, per  
spacium duorum annorum ab octauis predicti diei com-  
plendorum, sub pena sigilli de Abirdene <sup>1</sup>in sua facie in-  
figiendi<sup>1</sup> ad hoc deputati.

Quia quedam controuersia inter me et W. etc., fuit  
mota post decesum dicti quondam Willelmi, patris sui,  
super vendicione cuiusdam crofti dicto quondam patri  
suo, ut asseruit, per me facta et inferius ubi iacet allegata,  
noueritis me, consideratis benemeritis, beneficiis, auxiliis,  
consiliis, et gratitudinibus multiplicibus mihi per dictum  
quondam W. sepius factis et impensis, ac eciam et multo  
magis pro sustentacione vite mee, et ad debita mea acquie-  
tanda in quibus erga plures tempore confectionis pre-  
sencium exteti grauiter oneratus, dedisse etc.